
 

 

 

UBND XÃ CHẤN HƯNG 

TRƯỜNG MẦM NON BẮC HƯNG 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 45/QĐ-MNBH Chấn Hưng, ngày 29 tháng 8  năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu cung cấp thực phẩm nấu ăn cho học sinh ăn 

bán trú tại trường Mầm non Bắc Hưng năm học 2025-2026 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON BẮC HƯNG 

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 của  Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành luật đấu thầu về lựa chọn nhà 
thầu; 

Căn cứ Biên bản xét duyệt hồ sơ nhà thầu cung cấp thực phẩm nấu ăn cho 

học sinh ăn bán trú tại Trường Mầm non Bắc Hưng năm học 2025-2026, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu nhà thầu cung cấp thực phẩm nấu 

ăn cho học sinh ăn bán trú tại Trường Mầm non Bắc Hưng năm học 2025-2026. 

Tên gói thầu: Cung cấp thực phẩm nấu ăn cho học sinh ăn bán trú tại Trường 

Mầm non Bắc Hưng năm học 2025-2026 

1. Gói số 01: Cung cấp thực phẩm nấu ăn cho học sinh ăn bán trú Trường 

mầm non Bắc Hưng năm học 2025-2026 các loại thực phẩm:  hải sản tươi sống, 

rau củ quả, thịt lợn, thịt bò, thịt gia cầm, trứng gia cầm, nông sản khô, bún, đậu, 

gạo, hàng khô… 

Tên nhà thầu: Công ty Cổ phần lương thực thực phẩm Hồng Duyên 

Mã số thuế: 0202168397  

Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh cấp ngày 19/7/2022 

Địa chỉ: Thôn Bạch xa trại (tại nhà ông Nguyễn Bá Tuân) xã Chấn Hưng, 

TP Hải Phòng  

Điện thoại: 0906 066 805 

Số TK: 2117201001353 tại Ngân hàng Agribank Vàm Láng 

     Giá gói thầu: 1.276.800.000 đồng (Giá gói thầu có thể thay đổi theo thực tế phát 

sinh hàng tháng) 

Nguồn vốn thanh toán: Nguồn thu của học sinh: Tiền phục vụ ăn bán trú 

Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

Thời gian thực hiện hợp đồng: Trong năm học 2025-2026 

Phương thức thanh toán: chuyển khoản. 

2. Gói số 02: Cung cấp thực phẩm nấu ăn cho học sinh ăn bán trú Trường 

mầm non Bắc Hưng năm học 2025-2026 các loại thực phẩm: Sữa bột 



 

Tên nhà thầu: Hộ kinh doanh Bùi Văn Bình 

Mã số thuế: 8132053612  

Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh cấp ngày 04/12/2014, đăng ký thay đổi 

ngày 08/08/2025 

Địa chỉ: Số 33/12 Vĩnh Lưu, Phường Đông Hải, TP Hải Phòng 

Điện thoại: 0912.843.989 

Số TK: 6775357 tại Ngân hàng ACB, CN Ngô Quyền Hải Phòng 

     Giá gói thầu: 151.200.000 đồng (Giá gói thầu có thể thay đổi theo thực tế phát 

sinh hàng tháng) 

Nguồn vốn thanh toán: Nguồn thu của học sinh: Tiền phục vụ ăn bán trú 

Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

Thời gian thực hiện hợp đồng: Trong năm học 2025-2026 

Phương thức thanh toán: chuyển khoản. 

3. Gói số 03: Cung cấp thực phẩm nấu ăn cho học sinh ăn bán trú Trường 

mầm non Bắc Hưng năm học 2025-2026 các loại thực phẩm: Sữa chua 

Tên nhà thầu: Công ty Cổ phần Quốc tế Vạn Thành 

Mã số thuế: 0201633789 

Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh cấp ngày 18/5/2015, đăng ký thay đổi 

ngày 06/10/2020 

Địa chỉ: Số 237-238-239 Cái Vòm, Phường Gia Viên, TP Hải Phòng 

Điện thoại: 0989981788 

Số TK: 661111.6868.666 tại Ngân hàng TMCP Quân Đội – CN Bắc Hải Phòng 

     Giá gói thầu: 50.400.000 đồng (Giá gói thầu có thể thay đổi theo thực tế phát sinh 

hàng tháng) 

Nguồn vốn thanh toán: Nguồn thu của học sinh: Tiền phục vụ ăn bán trú 

Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

Thời gian thực hiện hợp đồng: Trong năm học 2025-2026 

Phương thức thanh toán: chuyển khoản. 

3. Gói số 04: Cung cấp nhiên liệu nấu ăn cho học sinh ăn bán trú Trường 

mầm non Bắc Hưng năm học 2025-2026 mặt hàng: Khí hoá lỏng gas để đun nấu 

Tên nhà thầu: Công ty TNHH Thương mại dịch vụ Chí Bền 

Mã số thuế: 0201303734 

Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh cấp ngày 15/7/2013 

Địa chỉ: Đường 212, thôn Lộc Trù (nhà ông Hoàng Văn Chí), Xã Tiên 

Minh, TP Hải Phòng 

Điện thoại: 0368016319 

Số TK: 3117201000452 tại Ngân hàng Agribank Tiên Lãng 

     Giá gói thầu: 134.400.000 đồng (Giá gói thầu có thể thay đổi theo thực tế phát 

sinh hàng tháng) 



 

Nguồn vốn thanh toán: Nguồn thu của học sinh: Tiền phục vụ ăn bán trú 

Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

Thời gian thực hiện hợp đồng: Trong năm học 2025-2026 

Phương thức thanh toán: chuyển khoản. 

Điều 2: Trường Mầm non Bắc Hưng và các nhà thầu: Công ty Cổ phần 

lương thực thực phẩm Hồng Duyên, Hộ kinh doanh Bùi Văn Bình, Công ty Cổ 

phần Quốc tế Vạn Thành, Công ty TNHH Thương mại dịch vụ Chí Bền tiến hành 

thương thảo ký kết hợp đồng. 

Điều 3: Công ty Cổ phần lương thực thực phẩm Hồng Duyên, Hộ kinh 

doanh Bùi Văn Bình, Công ty Cổ phần Quốc tế Vạn Thành, Công ty TNHH 

Thương mại dịch vụ Chí Bền và các đơn vị liên quan căn cứ quyết định thi hành.    

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 ( để t/h); 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

Nguyễn Thị Bình 
 


		2025-09-08T10:41:59+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Bình <nguyenthibinh1.htl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-09-08T10:59:14+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON BẮC HƯNG <mamnonbachung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




